Maanantai
9-9:30
9:30-10
10-10:30
10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
13-13:30
13:30-14
14-14:30
14:30-15

Tiistai
9-9:30
9:30-10
10-10:30
10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
13-13:30
13:30-14
14-14:30
14:30-15

Keskiviikko
9-9:30
9:30-10
10-10:30
10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
13-13:30
13:30-14
14-14:30
14:30-15

Torstai
9-9:30
9:30-10
10-10:30
10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
13-13:30
13:30-14
14-14:30
14:30-15

Perjantai
9-9:30
9:30-10
10-10:30
10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
13-13:30
13:30-14
14-14:30
14:30-15

RAURAMO

KLINGA

PILKEVAARA

AIRAS

Leirin sdannot

Leirin saannét ja

Koris (HS)

tutustuminen

Lounas

Leikit

Koris (MYK)

Leikit

Koris (MYK)

Leirin saannét ja
tutustuminen

Leirin sdannét ja
tutustuminen

Leikit

Lounas

Lounas

Koris (HS)

Koris (HS)

Koris (HS)

Leikit

RAURAMO

Koris (HS)

KLINGA

PILKEVAARA

AIRAS

Koris (MYK)

Koris (MYK)

Koris (HS)

Leikit

Lounas

Koris (MYK)

Koris (HS)

Lounas

Koris (HS)

Leikit

Lounas

Koris (MYK)

Koris (HS)

RAURAMO KLINGA PILKEVAARA AIRAS
Koris (MYK)
Koris + kaupunkisota
(HS)
Py Rantapaiva o
Rantapaiva Leikit
Lounas
Lounas
Lounas
Lounas
Rantapaiva e
Koris + kaupunkisota Rantapaivé
Koris + kaupunkisota (HS)
RAURAMO KLINGA PILKEVAARA AIRAS
Koris (MYK) Koris (HS)

Lounas

Valokuvasuunnistus

Koris (MYK)

- rore (V9

Koris (MYK)

Leikit

Lounas

Lounas

Lounas

Leikit

Valokuvasuunnistus

Koris (HS)

Valokuvasuunnistus

Koris (HS)

Valokuvasuunnistus

RAURAMO

Lounas

Ryhman lopetus ja
palautteet

KLINGA

PILKEVAARA

AIRAS

Ryhman lopetus ja
palautteet

Lounas

Ryhman lopetus ja
palautteet

Lounas

Leikit
Lounas

Ryhman lopetus ja
palautteet

Leirin paatos (Paltsi)

Ma iltapaivystys:
Rauramo

Ti aamupaivystys:
Klinga

Ti iltapaivystys:
Pilkevaara

Ke aamupaivystys:

Airas

Ke iltapaivystys:
Airas

To aamupaivystys:

Pilkevaara

To iltapaivystys:
Klinga

Pe aamupaivystys:

Rauramo

Pe iltapaivystys:
TBA

Maanantai
9-9:30
9:30-10
10-10:30
10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
13-13:30
13:30-14
14-14:30
14:30-15

Tiistai
9-9:30
9:30-10
10-10:30
10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
13-13:30
13:30-14
14-14:30
14:30-15

Keskiviikko
9-9:30
9:30-10
10-10:30
10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
13-13:30
13:30-14
14-14:30
14:30-15

Torstai
9-9:30
9:30-10
10-10:30
10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
13-13:30
13:30-14
14-14:30
14:30-15

Perjantai
9-9:30
9:30-10
10-10:30
10:30-11
11-11:30
11:30-12
12-12:30
12:30-13
13-13:30
13:30-14
14-14:30
14:30-15

Skills Camp

Koris (HS)

Lounas

Oheinen

Koris (MYK)

Koris (MYK)

Lounas

Oheinen

Koris (MYK)

Koris (MYK)

Lounas

Koris (MYK)

Oheinen

Koris (MYK)

Lounas

Rantapaiva

Koris (MYK)

Lounas




